
Policijos pranešimuose vagystės, muštynės, pabėgimas iš įvykio
vietos

2021-10-30 8.24 val. pranešta, kad Panevėžio r., Ūtos k., statybvietėje, iš vagonėlio pavogtas
kondicionierius.  Nuostolis tikslinamas.

2021-11-03 19 val. pranešta, kad Panevėžyje, Stoties g., iš maisto prekių parduotuvės vyras
atvirai pavogė tris butelius degtinės. Nuostolis –  23,97 eurų. Neblaivus (2,34 prom.)
įtariamasis (g. 2001 m.) sulaikytas.

2021-11-03 6 val. pranešta, kad Panevėžyje, Uliūnų g., iš namo kiemo pavogtas automobilis
„BMW 520“. Nuostolis – 20 000 eurų.

2021-10-25 apie 19 val., Panevėžio r., Krekenavos mstl., nenustatyti asmenys sumušė moterį
(g. 1957 m.), kuri perduota medikams.

2021-11-03 apie 16.10 val. Panevėžyje, J. Basanavičiaus g., nenustatytas automobilis kliudė
per pėsčiųjų perėją, ėjusią pėsčiąją (g. 1960 m.) ir pasišalino iš įvykio vietos. Moteriai po
medikų apžiūros paskirtas ambulatorinis gydymas.

2021-10-29 23.15 val. Panevėžio Respublikinės Panevėžio ligoninės priėmimo skyriuje mirė
moteris (g. 1962 m.), kuri 2021-10-29 22.43 val., galimai apsinuodijusi medikamentais, buvo
pristatyta į VšĮ Respublikinę Panevėžio ligoninę iš namų.


